[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято ___________2015 года
О комиссиях Совета Гаврилово-Посадского муниципального района
В  соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, статьёй 70 Регламента Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, утверждённого  решением  от 30.12.2010 №50,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:

       1.Создать  постоянные комиссии  Совета Гаврилово-Посадского муниципального района:

 1)  по бюджету и прогнозу социально-экономического развития;

 2)  по законности, общественной безопасности и местному

        самоуправлению;

3)  по социальной  политике, вопросам землепользования и экологии.

      2. Включить в составы комиссий депутатов Совета:

- по бюджету и прогнозу социально-экономического развития:

Аскярова Вагифа Амирастан оглы, Гарина Алексея Николаевича, Киселеву Светлану Владиславовну, Лаптева Андрея Юрьевича, Маркичева Сергея Викторовича, Сухова Сергея Семеновича.

-по законности, общественной безопасности и местному самоуправлению: Валова  Дмитрия Вячеславовича, Зайнудинова  Гаджи Зайнудиновича, Сидорова Виталия Михайловича, Сухова Сергея Семеновича, Шигарева Вячеслава Владимировича.

-по социальной  политике, вопросам землепользования и экологии:

Грибова Валерия Ивановича, Илларионову Светлану Николаевну, Никифорова Фёдора Анатольевича, Пономарёву Надежду Валерьевну, Сухова Сергея Семеновича.

      3. Утвердить в должности председателя комиссии:

- по бюджету и прогнозу социально-экономического развития Киселёву Светлану Владиславовну;

- по законности, общественной безопасности и местному самоуправлению  Сидорова Виталия Михайловича;

- по социальной  политике, вопросам землепользования и экологии Пономарёву Надежду Валерьевну.

4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                В.Ю. Лаптев

г. Гаврилов Посад

«______»_______________2015 года

№ _________